
Rada  města  Bochov  38/2016 

10.10.2016 stránka  č. 1, celkem  4  stran 

ZÁPIS   
Z 38.  JEDNÁNÍ  RADY  MĚSTA  BOCHOV  DNE 10.10.2016 

 

Přítomni : p. M. Egert, p. L. Chalupný,  p. O. Veselý, p. R. Kajzar 

Omluven :   p. J. Ruth  

Ověřovatel  zápisu : p. R. Kajzar 

Hosté : XXX 

Zahájení :  16:00  hodin 

 

 

PROGRAM 
1. Zahájení 

2. Pronájem KD v Bochově – rodinná oslava 

3. Zapůjčení KD – „Taneční odpoledne s Václavem Žákovcem“ 

4. Odstoupení části členů Komise kulturní při RM 

5. Pověření pracovnice MěÚ Bochov k podepisování smluv na odpad 

6. Změna smlouvy se SF rozvoje bydlení k č.p. 404 v Bochově 

7. Změna ceny za dílo – kostel Kozlov – Bolid M 

8. Divadelní představení + Mikulášská nadílka 2016 

9. Příspěvek města na vystoupení p. Václava Žákovce 

10. Vyjádření města k licenčnímu řízení – Ligneta autobusy s.r.o. Karlovy 

Vary 

11. Příspěvek města Českému červenému kříži – publikace První pomoc není 

věda 

 

USNESENÍ 
Z 38.  JEDNÁNÍ  RADY  MĚSTA  BOCHOV  ZE  DNE 10.10.2016 

. 
Usnesení  č. R/385/38/16 

Rada  města  vzala  na  vědomí   zápis  z  37.  jednání  Rady  města  ze  dne 3.10.2016, 

provedla  jeho  kontrolu  a : 

konstatuje, že  tento  zápis  je  bez  závad  a  uložené  úkoly  byly  splněny 

Hlasování : Pro – 4, Proti – 0, Zdržel  se – 0 
 

Usnesení  č. R/386/38/16 

Rada města projednala předloženou žádost a: 
I. schvaluje pronájem sálu a výčepu kulturního domu v Bochově – žádost paní Kateřiny 

Bártkové, bytem Údrč, na pořádání soukromé oslavy dne 15.10.2016, žadatel uhradí 

nájemné ve výši 1.500,- Kč, doplatek za poskytnuté služby a po ukončení akce provedou 

řádný úklid sálu a výčepu kulturního domu 

II. ukládá pracovníkovi MěÚ Bochov, úseku správy majetku města, aby vypracoval nájemní 

smlouvu, předal a převzal prostory kulturního domu 

Termín do : 17.10.2016 

III. pověřuje starostu, aby jménem města nájemní smlouvu podepsal 

Hlasování : Pro – 4, Proti – 0, Zdržel se – 0 

 

 

 



 Rada  města  Bochov  38/2016 

10.10.2016   stránka  č. 2, celkem  4  stran 

Usnesení  č. R/387/38/16 

Rada města projednala předloženou žádost a: 

I. souhlasí s bezplatným pronájmem prostor kulturního domu v Bochově dne 20.10.2016 

za účelem pořádání akce „Taneční odpoledne s Václavem Žákovcem“, žadatelem 

a pořadatelem této akce je kulturní komise města Bochov 

II. ukládá pracovníkovi MěÚ Bochov, úseku správy majetku města, aby žadatele informoval, 

zajistil předání a následné převzetí prostor kulturního domu 

Termín do : 21.10.2016 

Hlasování : Pro – 4, Proti – 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/388/38/16 

Rada města projednala předložený materiál a: 
I. bere na vědomí odstoupení p. Kamily Semrádové z funkce člena Komise kulturní při Radě 

města Bochov ke dni 10.10.2016 z osobních důvodů a p. Olgy Vonšovské z funkce 

předsedkyně Komise kulturní při Radě města Bochov ke dni 10.10.2016 z osobních 

důvodů 

II. jmenuje dnem 11.10.2016 předsedkyni Komise kulturní při RM p. Jaroslavu Nezvalovou, 

bytem Bochov 

Hlasování : Pro – 4, Proti – 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/389/38/16 

Rada města projednala  předložené návrhy a: 
I. souhlasí s uzavíráním smluv, kterými město umožňuje uživateli účast v systému 

shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů, 

dle obecně závazné vyhlášky města Bochov č. 1/2015 

II. pověřuje pracovnici MěÚ úseku správy majetku města Bochov p. Bohuslavu Klabanovou, 

aby jménem města smlouvy týkající se systému zavedeného městem Bochov pro 

nakládání s komunálním odpadem vyhotovovala a podepisovala 

Hlasování: Pro - 4, Proti – 0 , Zdržel se - 0 

 

Usnesení  č. R/390/38/16 

Rada města projednala  předložený materiál a: 

I. schvaluje  změnu smlouvy – závazné podmínky dotace pro č.p.404 na Náměstí Míru, 

Bochov,   stanovené v čl.3 smlouvy č.9270310029  ze dne 1.6.2004 s Státním fondem 

rozvoje bydlení se mění z doby neurčité, na dobu 30 let ode dne nabytí právní moci 

kolaudačního rozhodnutí k domu tj. do 8.6.2035 

II. pověřuje starostu, aby jménem města tuto smlouvu podepsal 

Hlasování: Pro - 4, Proti – 0 , Zdržel se - 0 

 

Usnesení  č. R/391/38/16 

Rada města projednala předložený materiál a:  
I. souhlasí s navýšením ceny za dílo – opravy výplní otvorů v obvodovém plášti – kostel Kozlov 

– dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo s firmou Bolid M s.r.o. Praha uzavřené dne 30. 5. 2016, 

celková cena díla pro rok 2016 činí nově  974.140,- Kč vč. DPH,  celková cena díla činí nově 

1.056.600,-Kč vč. DPH  (původní cena 943.049,-Kč vč. DPH).  

II. pověřuje starostu, aby jménem města smlouvu podepsal  

Hlasování: Pro - 4, Proti – 0 , Zdržel se - 0 

 

 

 



 Rada  města  Bochov  38/2016 

10.10.2016   stránka  č. 3, celkem  4  stran 

 

 

Usnesení  č. R/392/38/16 

Rada města projednala  předložený návrh Komise kulturní při RM a: 
I. schvaluje příspěvek ve výši 15.000,- Kč na pořádání „Mikulášské nadílky v Bochově“, 

která se bude konat dne 3.12.2016 v KD v Bochově; z příspěvku bude hrazeno divadlo       

a mikulášská nadílka 

II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov na úseku pokladny a podatelny, aby příspěvek proplatila  

Termín do : 3.12.2016 

III. souhlasí s divadelním představením „Zvířátka a loupežníci + Mikulášská nadílka“ dne 

3.12.2016 od 15:00 hod v KD v Bochově, dle smlouvy o vykonání představení s Divadlem 

Kapsa Andělská hora, Kulturní komise při RM uhradí za představení částku 7.000,- Kč 

včetně DPH    

IV. pověřuje starostu, aby jménem města smlouvu podepsal  

Hlasování : Pro – 4, Proti – 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/393/38/16 

Rada města projednala  předložený návrh Komise kulturní při RM a: 
I. schvaluje příspěvek ve výši 4.000,- Kč na pořádání kulturní akce „Vystoupení Václava 

Žákovce“, která se bude konat dne 20.10.2016 v KD v Bochově 

II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov na úseku pokladny a podatelny, aby příspěvek proplatila  

Termín do : 20.10.2016 

Hlasování : Pro - 4 , Proti – 0 , Zdržel se - 0 

 

Usnesení  č. R/394/38/16 

Rada města projednala předloženou žádost a:  
konstatuje, že nemá žádných námitek k žádosti dopravce Ligneta autobusy s.r.o., Karlovy 

Vary k provozování veřejné linkové osobní dopravy na linkách : 

     421 351 Žlutice – Verušičky – Karlovy Vary 

     421 455 Teplá – Bečov nad Teplo – Bochov 

     421 505 Karlovy Vary – Lubenec – Praha 

     421 550 Karlovy Vary – Plzeň  

Hlasování : Pro – 4, Proti - 0, Zdržel se - 0 

 

Usnesení  č. R/395/38/16 

Rada města projednala předložený materiál a: 
schvaluje prezentaci města Bochov v realizaci projektu publikace Českého červeného kříže 

„První pomoc není věda“ pro Ústecký a Karlovarský kraj v celkové ceně 6.165,- Kč bez. 

DPH, vydavatelem je IV.-Nakladatelství s.r.o. Praha  

Hlasování : Pro – 4, Proti - 0, Zdržel se - 0 

 

 

 

Jednání bylo starostou řádně ukončeno v 17:25 hodin. 

 

 

 

 

 

 



 Rada  města  Bochov  38/2016 

10.10.2016   stránka  č. 4, celkem  4  stran 

 

 

 

 

 

 

Miroslav Egert, starosta města Bochov :   ___________________ 

 

 

 

Luboš Chalupný, místostarosta města Bochov :  ___________________ 

 

 

 

Robert Kajzar, ověřovatel zápisu :                       ___________________. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Razítko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


